
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ERNESTO PUXEDDU”
CAIC840003 - VIA PORRINO, 12 – 09034  VILLASOR   

TEL.  070 9648045 – C.F. 91013590921 – CODICE UFFICIO: UF5IWW
E-MAIL: CAIC840003@ISTRUZIONE.IT – PEC: CAIC840003@PEC.ISTRUZIONE.IT

SITO WEB: WWW.ISTITUTOCOMPRENSIVOVILLASOR.EDU.IT

All’albo online
Agli atti

OGGETTO:  Decreto assunzione in bilancio finanziamento azione 10.1.1 “Interventi di sostegno agli
studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche persone con disabilità (azioni di tutoring e
mentoring, attività di sostegno didattico e di counselling, attività integrative, incluse quelle sportive,
in orario extra scolastico, azioni rivolte alle famiglie di appartenenza, ecc.” Avviso pubblico (Si torna)
tutti a iscola a.s. 2022/2023 – linea ascolto e supporto

codice progetto: CAIC840003_AS_01 – CUP: J83C22002240002

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO l’Avviso  pubblico  “(SI  TORNA)  TUTTI  A  ISCOLA  Anno  Scolastico  2022/2023”,  approvato  con

determinazione n. 560 del 19/09/2022 del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche;

VISTA la proposta progettuale “Tuttinclusi” a valere sulla Linea Ascolto e Supporto  dell’Avviso, presentata

da questa istituzione scolastica per l’a.s. 2022/2023; 

VISTA la determina n. 1 del 03/01/2023, attraverso la quale la RAS ha approvato la graduatoria della Linea

Ascolto e Supporto per l’a.s. 2022/2023, in cui risulta ammesso a sovvenzione anche il progetto di questa

istituzione scolastica (codice progetto CAIC840003_AS_01);

VISTA la  nota prot.  34 del  03/01/2023, della Regione Autonoma della Sardegna, nella quale si  informa

questa istituzione scolastica dell’effettiva possibilità di procedere all’avvio anticipato, dietro assunzione di

responsabilità del Dirigente Scolastico, per il progetto “Tuttinclusi”, rientrante nel finanziamento per la Linea

Ascolto e Supporto a.s. 2022/2023;

VISTO  il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;

ASSEGNATO al progetto il codice CUP J83C22002240002;

CONSIDERATO altresì che il progetto ha ottenuto un finanziamento pari a € 28.800,00;

DISPONE

L’inserimento  del  progetto  “(SI  TORNA)  TUTTI  A  ISCOLA Anno Scolastico  2022/2023”  linea  Ascolto  e

Supporto, finanziato dalla RAS di cui all’Avviso approvato con determinazione n. 560 del 19/09/2022, nel

Programma Annuale 2023, categoria di destinazione P.2.11. 

Villasor, 11/01/2023
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott. Ignazio Todde

P

Documento firmato digitalmente ai sensi del
CAD e normativa ad esso connessa

Protocollo 0000165/2023 del 11/01/2023


		2023-02-04T18:56:48+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da IGNAZIO TODDE ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




